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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli wypoczynkowych składający się z kana-

py, fotela oraz pufy służący do siedzenia, a kanapa po rozłożeniu do spania, przeznaczony do wypo-

sażenia wnętrz pomieszczeń. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowy, posiadający indywidualny charakter zestaw mebli wypo-

czynkowych, przejawiający się w kształcie, cechach linii oraz strukturze powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych fotografiach, na których fig. 1 

przedstawia kanapę w widoku perspektywicznym, fig. 2 fotel w widoku perspektywicznym, zaś fig. 3 

pufę w widoku perspektywicznym. 

Kanapa, według wzoru przemysłowego, posiada skrzynię stanowiącą pojemnik na pościel,  

z którą połączone jest ruchomo za pomocą podnośnika wspomagającego siedzisko umożliwiające, 

poprzez podniesienie, dostęp do pojemnika. Do tylnej płyty skrzyni zawiasowo zamocowane jest ru-

chome oparcie, które po wysunięciu części ruchomej siedziska, można położyć uzyskując dodatkową 

powierzchnię spania. Siedzisko podzielone jest na trzy równe części posiadające kształt prostopadło-

ścianów, których górne, zewnętrzne powierzchnie posiadają prostopadle względem siebie rozmiesz-

czone przeszycia z pikami. Z boków siedzisko ograniczają boczki posiadające również kształt przy-

pominający prostopadłościany. Wzdłuż oparcia znajdują się trzy poduszki oparciowe oraz dodatkowo 

kanapa posiada dwie mniejsze poduszki ozdobne. Wszystkie elementy kanapy oraz poduszki opar-

ciowe pokryte są tkaniną, skórą ekologiczną lub naturalną w jednolitym kolorze, zaś mniejsze podusz-

ki ozdobne materiałem we wzór o wydatnym motywie. 

Fotel, według wzoru przemysłowego, posiada siedzisko oraz boczki w kształcie przypominają-

cym prostopadłościany, przy czym górna, zewnętrzna powierzchnia siedziska posiada prostopadle 

względem siebie rozmieszczone przeszycia, które w miejscach przecięć posiadają ozdobne piki. 

Pufa, według wzoru przemysłowego, posiada kształt przypominający prostopadłościan z wysu-

niętym nieznacznie siedziskiem, którego górna, zewnętrzna powierzchnia posiada prostopadle wzglę-

dem siebie rozmieszczone przeszycia posiadające w miejscach przecięć ozdobne piki. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Zestaw mebli wypoczynkowych, według wzoru przemysłowego, odznacza się oryginalną budo-

wą, charakteryzującą się tym, że siedziska mebli nieznacznie wysunięte poza obrys oskrzyni oraz 

boczki kanapy i fotela posiadają kształt przypominający prostopadłościany. Górne, zewnętrzne po-

wierzchnie siedzisk posiadają prostopadle względem siebie rozmieszczone ozdobne przeszycia two-

rzące kwadraty posiadające w miejscach przecięć przeszyć dodatkowe ozdobne piki. Meble spoczy-

wają na nogach w kształcie pionowo zamocowanych walców w kolorze chromu. 
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Ilustracja wzoru 
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